
ZARZĄDZENIE NR 13.2014
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu ze służby przygotowawczej pracownika

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz §6 ust. 3 zarządzenia nr 11/2009 Starosty Opatowskiego 
z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Opatowie, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą pracownika Wydziału 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Opatowie, którego termin został 
wyznaczony w dniu 12 marca 2014 r., powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie: 

1) Ewa Masternak - przewodniczący komisji; 

2) Bogusław Długowolski - członek komisji; 

3) Artur Kargulewicz - członek komisji.

§ 2. Komisja egzaminacyjna ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia procedury egzaminacyjnej 
(podpisania protokołu z przeprowadzonego egzaminu). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do chwili zakończenia procedury. 

  

 

Starosta Opatowski

Bogusław Włodarczyk

Id: CDDF16A5-624F-4ED0-BBAB-EE7CAFF72360. Przyjęty Strona 1 z 1




